

PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 16.10.2007 KLO 9.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2007

Liikevaihto 214,0 miljoonaa euroa (Q1-Q3/2006, 156,0 miljoonaa euroa)

Q3 liikevaihto 64,0 miljoonaa euroa (Q3/2006, 47,4 miljoonaa euroa)

Liikevoitto 24,0 miljoonaa euroa (Q1-Q3/2006, 19,4 miljoonaa euroa)

Liikevoitto 11,2 prosenttia liikevaihdosta (Q1-Q3/2006, 12,4 prosenttia)

Q3 liikevoitto 6,4 miljoonaa euroa (Q3/2006, 6,1 miljoonaa euroa)

Osakekohtainen tulos (EPS): 0,62 euroa (Q1-Q3/2006, 0,45 euroa)

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen:

Asiakkaamme arvostivat tuotteitamme ja palveluitamme tilaamalla ennätysmäärän koneita. Tilauskantamme kasvoi 58 prosenttia 80 miljoonaan euroon. Liikevaihtomme kasvoi 37,2 prosenttia. Tuotteidemme kysyntä on ollut hyvä kaikilla markkina-alueillamme lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa.

Etelä-Amerikassa olemme tehneet määrätietoisesti työtä markkinoiden avaamiseksi ja kehittäneet yhteistyössä asiakkaiden kanssa tuotteita ja palveluita eukalyptuksen korjuuseen. Katsauskauden aikana sovimme ensimmäiset merkittävät kaupat Brasiliaan ja Uruguayhin.

Uuden tehtaamme ansiosta pystyimme nostamaan koneiden tuotantomääriä ja näin ollen vastaamaan kysyntään.

LIIVEVAIHTO

Konsernin katsauskauden liikevaihdoksi muodostui 214,0 (156,0) miljoonaa euroa, joka on 37,2 prosenttia enemmän kuin vertailukaudella. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 64,0 (47,4) miljoonaa euroa, joka on 35,0 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna.

TULOSKEHITYS

Katsauskauden liikevoitto kasvoi edellisvuodesta 23,8 prosenttia ollen 24,0 (19,4) miljoonaa euroa. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 11,2 (12,4) prosenttia. Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitoksi muodostui 6,4 (6,1) miljoonaa euroa. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 35,2 (30,2) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 30,3 (27,3) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 21,8 (16,8) miljoonaa euroa. Rahoituskulut olivat nettomääräisesti -0,9 (-1,3) miljoonaa euroa. Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin. Katsauskauden voitoksi muodostui 17,3 (12,7) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,62 (0,45) euroa.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 142,5 (128,1) miljoonaa euroa. Taseen loppusummaa kasvatti etenkin vaihto-omaisuuden ja myyntisaamisten edellisvuotta suurempi määrä. Vaihto-omaisuuden määrä oli 67,7 (61,4) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 24,6 (19,8) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 8,3 (8,8) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma vahvistui edellisvuoteen verrattuna. Sen määrä oli 67,2 (52,8) miljoonaa euroa. Korollisten velkojen määrä aleni 31,5 miljoonaan euroon edellisvuoden 41,7 miljoonasta eurosta. Emoyhtiön saamiset muilta konserniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 31,3 (36,9) miljoonaa euroa. Konsernin nettovelat alenivat katsauskaudella. Niiden määrä oli 22,3 (32,2) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 47,5 (41,4) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskauden päättyessä edellisvuotta vahvempi ollen 14,5 (-4,3) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -4,3 (-5,1) miljoonaa euroa.

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin katsauskaudella 235,7 (152,0) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 80,7 (50,9) miljoonaa euroa. Jälleenmyyjien vähimmäisosotoumukset sisältyvät noudatetun käytännön mukaisesti tilauskantaan.

TYTÄRYHTIÖT

Ponsse Oyj:n täysin omistama Lako Oy sulautui katsauskauden aikana emoyhtiönsä.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 4,3 (5,1) miljoonaa euroa.

Tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 3,9 (2,8) miljoonaa euroa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 858 (797) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 873 (787) henkilöä. Henkilöstömäärä lisääntyi selvimmin Latinalaisen Amerikan tytäryhtiöissä sekä Epec Oy:ssä. Emoyhtiön osalta henkilöstölisäykset kohdistuivat tuotantoon, huoltopalveluihin sekä tuotekehitykseen.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-30.9.2007 oli 3 248 059 kpl, joka on 11,6 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 49,5 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 11,27 euroa osakkeelta ja ylin 18,60 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 18,00 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 504,0 miljoonaa euroa.

Yhtiön hallituksella on valtuutus päättää enintään 250 000 oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2008 saakka.

Yhtiöllä tai sen tytäryhtiöillä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

HALLINNOINTI

Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta sekä suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Hallinnointiperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön strategiset riskit liittyvät maailmantalouden suhdannevaihteluihin. Näitä riskejä tasaa yhtiön toimintojen sijoittuminen erilaisissa kehitysvaiheissa oleville maantieteellisille alueille.

Merkittävimmät liiketoimintariskit liittyvät raaka-aineiden ja komponenttien saatavuuteen ja hintojen kehitykseen sekä alihankkijoiden toimintaan. Riskeihin on varauduttu analysoimalla ja valmistautumalla niihin mahdollisimman paljon etukäteen, tekemällä pitkäaikaisia sopimuksia ja kartoittamalla vaihtoehtoisia toimittajia. Yhtiön arvion mukaan Vieremälle syntynyt kumppanuusyritysten kylä vähentää osaltaan toimittajaverkostoon liittyviä liiketoimintariskejä.

Strategisia ja muita yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä on kuvattu tarkemmin vuosikertomuksen sivuilla 54-55 sekä 78.

KATSUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö antoi 5.10.2007 tiedotteen ilmoittaen sopineensa yhteensä 67 tavaralajimenetelmän metsäkoneen ja 44 harvesteripään toimittamisesta Brasiliaan ja Uruguayhin.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Metsäteollisuusinvestoinnit Latinalaiseen Amerikkaan, Venäjälle ja Kiinaan lisäävät puun kysyntää ja kasvattavat tavaralajimenetelmän koneiden kysyntää maailmanlaajuisesti.

Yhtiön arvion mukaan metsäkoneiden käyttöasteet pysyvät korkeina. Tämä lisää huoltopalvelujen ja korvausinvestointien tarvetta. Venäjän puutullien johdosta Suomessa tullaan korjaamaan vuodessa 10-15 miljoonaa kuutiometriä puuta nykyistä enemmän, josta valtaosa heikosti kantavilta maapohjilta. Yhtiö on tehnyt tällä alueella tutkimus- ja kehitystyötä Metsähallituksen ja Metlan kanssa. Viisiaksellisesta konseptista saavutetut tulokset ovat lupaavia ja sen uskotaan lisäävän uusia metsäalueita korjuun piiriin sekä jatkavan korjuukautta sulan maan aikana.

Pohjois-Amerikan markkinatilanne pysyy haasteellisena myös lähitulevaisuudessa.

Yhtiön arvion mukaan koko vuoden liikevaihto ja liikevoitto jatkavat kasvuaan, mikäli yhtiön toimintaympäristössä ei tapahdu loppuvuoden aikana merkittäviä muutoksia, jotka voivat olla seurausta komponenttitoimitusten viivästymisestä.

PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (1000 eur)

		IFRS	IFRS	IFRS
		1-9/07	1-9/06	1-12/06
LIIKEVAIHTO		213 966	155 971	238 642
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		5 820	10 134	5 774
Liiketoiminnan muut tuotot		746	1 103	2 132
Materiaalit ja palvelut		-141 305	-100 570	-150 621
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut		-30 294	-27 283	-37 612
Poistot		-3 164	-3 213	-4 256
Liiketoiminnan muut kulut		-21 816	-16 790	-24 469
LIIKEVOITTO		23 953	19 351	29 590
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		981	271	441
Rahoitustuotot ja -kulut		-860	-1 267	-1 525
VOITTO ENNEN VEROJA		24 074	18 356	28 505
Tuloverot		-6 805	-5 692	-7 463
Vähemmistöosuus		0	0	0
TILIKAUDEN VOITTO		17 269	12 664	21 042
Tulos/osake		0,62	0,45	0,75

		IFRS	IFRS	
		7-9/07	7-9/06	
LIIKEVAIHTO		64 024	47 415	
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		584	3 202	
Liiketoiminnan muut tuotot		215	300	
Materiaalit ja palvelut		-40 644	-30 056	
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut		-9 279	-7 773	
Poistot		-1 060	-1 010	
Liiketoiminnan muut kulut		-7 452	-6 027	
LIIKEVOITTO		6 389	6 051	
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		65	74	
Rahoitustuotot ja -kulut		-194	-485	
VOITTO ENNEN VEROJA		6 260	5 641	
Tuloverot		-1 935	-1 882	
Vähemmistöosuus		0	0	
TILIKAUDEN VOITTO		4 324	3 759	
Tulos/osake		0,15	0,13	

TASE (1000 eur)

	IFRS	IFRS	IFRS
VARAT	30.9.07	30.9.06	31.12.06
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	4 094	3 327	3 605
Liikearvo	3 750	3 804	3 791
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	24 957	25 393	24 308
Sijoitukset	26	37	39
Osuudet osakkuusyrietyksissä	2 135	1 158	1 328
Pitkäaikaiset saamiset	120	130	165
Laskennalliset verosaamiset	1 141	1 442	972
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	36 223	35 292	34 206
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	67 723	61 354	58 615
Myyntisaamiset	24 556	19 806	20 715
Tuloverosaaminen	384	0	349
Muut lyhytaikaiset saamiset	5 335	2 806	2 568
Rahavarat	8 258	8 833	8 564
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	106 256	92 800	90 811
VARAT YHTEENSÄ	142 479	128 092	125 017
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	20	20	20
Muuntoerot	-935	-647	-750
Kertyneet voittovarot	61 093	46 429	54 888
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE			
KUULUVA OMA PÄÄOMA	67 177	52 801	61 157
Vähemmistöosuus	0	0	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	67 177	52 801	61 157
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	22 173	19 697	22 408
Laskennalliset verovelat	798	921	869
Muut pitkäaikaiset velat	30	147	74
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	23 001	20 765	23 351
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	9 351	22 026	8 487
Varaukset	4 091	3 409	3 517
Tilikauden verovelat	822	2 214	230
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	38 037	26 877	28 275
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	52 301	54 526	40 509
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	142 479	128 092	125 017

RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	IFRS	IFRS	IFRS
	1-9/07	1-9/06	1-12/06
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:			
Tilikauden voitto	17 269	12 664	21 042
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	860	1 273	1 525
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-981	-271	-441
Poistot	3 164	3 213	4 256
Tuloverot	7 022	6 523	7 866
Muut oikaisut	-55	-617	-424
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	27 279	22 785	33 824
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien			
liikesaamisten muutos	-6 633	-4 157	-4 551
Vaihto-omaisuuden muutos	-9 108	-16 193	-13 454
Lyhytaikaisten korottomien			
velkojen muutos	9 816	2 973	4 542
Pakollisten varausten muutos	574	-2 915	-2 807
Saadut korot	126	129	269
Maksetut korot	-1 136	-750	-1 273
Muut rahoituserät	72	-482	-527
Maksetut verot	-6 465	-5 653	-9 201
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	14 525	-4 263	6 822
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-4 301	-5 082	-5 318
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	0	-2
Lainasaamisten takaisinmaksut	13	0	0
Saadut osingot investoinneista	3	0	126
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-4 286	-5 082	-5 194
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten lainojen			
nostot/takaisinmaksut	1 360	16 824	2 729
Lyhytaikaisten korollisten			
saamisten muutos	26	-2	-356
Pitkäaikaisten lainojen			
nostot/takaisinmaksut	-279	485	3 170
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-497	-243	313
Pitkäaikaisten saamisten muutos			
	44	-27	-61
Maksetut osingot	-11 200	-11 200	-11 200
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-10 545	5 837	-5 405
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-306	-3 508	-3 777
Rahavarat 1.1.	8 562	12 339	12 339
Rahavarat 30.9.	8 256	8 831	8 562

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur)

A = Osakepääoma						
B = Ylikurssi- ja muut rahastot						
C = Muuntoerot						
D = Kertyneet voittovarot						
E = Vähemmistöosuus						
F = Oma pääoma yhteensä						
	EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA					
	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	7 000	20	-750	54 887	0	61 157
Muuntoerot	0	0	-185	136	0	-49
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-185	136	0	-49
Tilikauden tulos	0	0	0	17 269	0	17 269
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-185	17 405	0	17 220
Osingonjako	0	0	0	-11 200	0	-11 200
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	0	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2007	7 000	20	-935	61 092	0	67 177
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	7 000	20	-442	44 811	0	51 389
Muuntoerot	0	0	-206	154	0	-52
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-206	154	0	-52
Tilikauden tulos	0	0	0	12 664	0	12 664
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-206	12 818	0	12 612
Osingonjako	0	0	0	-11 200	0	-11 200
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	0	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2006	7 000	20	-648	46 429	0	52 801

			30.9.07	30.9.06	31.12.06
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)			2 251	2 189	2 442

2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)			30.9.07	30.9.06	31.12.06
Takaukset muiden puolesta			1 355	1 534	1 648
Takaisinostovastuut			2 145	2 849	2 164
Muut vastuut			1 212	2 947	0
YHTEENSÄ			4 712	7 330	3 812

3. VARAUKSET (1000 eur)			Takuuvaraus		
1.1.2007			3 517		
Lisäykset			969		
Käytetyt varaukset			-395		
30.9.2007			4 091		

TUNNUSLUVUT			30.9.07	30.9.06	31.12.06
Tutkimus- ja kehityskulut(Me)			3,9	2,8	4,0
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)			4,3	5,1	5,3
% liikevaihdosta			2,0	3,3	2,2

Henkilöstö keskimäärin			858	797	795
Tilauskanta (Me)			80,7	50,9	59,2
Omavaraisuusaste %			47,5	41,4	49,1
Tulos/osake (eur)			0,62	0,45	0,75
Oma pääoma/osake (eur)			2,40	1,89	2,18

TUNNUSLUKUIJEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin:

Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot * 100

Tulos/osake:

Voitto ennen veroja - verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:

Oma pääoma

Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

SAADUT TILAUKSET (Me)			1-9/07	1-9/06	1-12/06
Ponsse-konserni			235,7	152,0	242,9

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia.

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2006 laaditun tilinpäätöksen kanssa lukuun ottamatta seuraavia uusia 1.1.2007 käyttöönotettuja IFRS-standardi- ja IFRIC-tulkintamuutoksia, joilla ei ole vaikutusta konsernin tilinpäätökseen:

- IFRS 7
- IAS 1
- IFRIC 9
- IFRIC 10

16.10.2007

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Vieremällä 16. lokakuuta 2007

Arto Tiitinen
toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen (020) 768 8621 tai 0400 566 875

Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036

JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ponsse.com